

Domo Ejendomme ApS

Over Hadstensevej 58, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 06 16 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domo Ejendomme ApS Over Hadstenvej 58 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 06 16 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mette Degn Norbert Skov
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et dansk ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.603 kr. mod 428.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.730 kr. mod 235.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	427.603	428.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.087	-111.101
Resultat før finansielle poster	316.516	317.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.459
Andre finansielle indtægter	42.256	45.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.139	-64.425
Resultat før skat	299.633	301.583
Skat af årets resultat	-65.903	-66.342
Årets resultat	233.730	235.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	0	235.241
Disponeret fra overført resultat	-6.270	0
Disponeret i alt	233.730	235.241

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.716.864</u>	<u>4.833.676</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.716.864</u>	<u>4.833.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.716.864</u>	<u>4.833.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.136	992.960
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.888</u>	<u>11.822</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.019.024</u>	<u>1.004.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.024</u>	<u>1.004.782</u>
Aktiver i alt	<u>5.735.888</u>	<u>5.838.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.355.337	2.361.607
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	2.720.337	2.486.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	556.702	551.475
Hensatte forpligtelser i alt	556.702	551.475
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.728.991	1.919.195
Gæld til pengeinstitutter	0	126.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.991	2.045.195
Kortfristet del af langfristet gæld	318.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter	130.356	187.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.208	82.227
Selskabsskat	60.676	61.116
Anden gæld	74.618	74.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.858	755.181
Gældsforpligtelser i alt	2.458.849	2.800.376
Passiver i alt	5.735.888	5.838.458

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.866	1.612
Andre finansielle omkostninger	<u>56.273</u>	<u>62.813</u>
	<u>59.139</u>	<u>64.425</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.361.607	2.126.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.270</u>	<u>235.241</u>
	<u>2.355.337</u>	<u>2.361.607</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>240.000</u>	<u>0</u>
	<u>240.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.717 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Vento Holding ApS samt Vento Nordic A/S's mellemværende med Jyske Bank der pr. 30/6 2019 udgjorde i alt 4.558 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS, Vento Nordic A/S og Horsens Pejsecenter ApS der pr. 30/6 2019 udgjorde i alt 4.558 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS, CVR-nr. 26640458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
